Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 17 de maio de 2019 Ano III - Edição nº 00517 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BA39A03412983BD8BFDA34B6ED6C7E39

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• PROCESSO ADMINISTRATIVO 008PP/2019 - AVISO DE HOMOLOGAÇÃO.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2019.

• TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA EMERGENCIAL 001DE/2019

• EXTRATO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 458/2014

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BA39A03412983BD8BFDA34B6ED6C7E39

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

PROCESSO ADMINISTRATIVO 008PP/2019
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

O Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a contratação de empresa especializada no
fornecimento de Unidade Móvel de Saúde (Micro-ônibus urbano de transporte sanitário) para atender demanda da Secretaria Municipal de Saúde, e,
consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor da licitante abaixo indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes. Data.
13/05/2019. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito.

 LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL

1 MASCARELLO CARROCERIAS E ONIBUS LTDA R$              451.000,00

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5955A1334E9879A23E8DEF0D2EA1A256

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2019

O Município de Morro do Chapéu/Ba faz saber que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial n. 010/2019. Objeto: Contratação de pessoa jurídica para
fornecimento de material permanente (ar condicionado). Sessão: 30/05/2019, às 09:00h. Tipo: Menor preço Global. Informações e Edital:
http://www.morrodochapeu.ba.gov.br/. Anselmo Luiz Goes da Silva – Pregoeiro.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
E84E874E2F156A1FCF1D4DEE9930FF61

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA EMERGENCIAL
EXTRATO

001DE/2019. Objeto: Fornecimento de peças para instalação de 03 (três) poços artesianos nas comunidades de Dias Coelho, Rosa Benta e Beira do Rio.
Fundamento Legal: Art. 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93. Contratado: Lojas Geocomercial Ltda. Contratante: Município de Morro do Chapéu-BA. Valor Global:
R$43.222,34. Data: 14/05/2019. Vigência: 60 dias. Leonardo Rebouças Dourado Lima - Prefeito

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1F6025930CB4458AE92D1406ECE448F9

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

sexta-feira, 17 de maio de 2019  |  Ano III - Edição nº 00517 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

TERMO ADITIVO Nº 6

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo 06. Aditivo de Prazo. Contrato nº 458/2014. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada: ABC CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA. Objeto: aditivar o
prazo do contrato por mais 09 meses aproximadamente, com início em 05/03/2019. Data da assinatura: 02/03/2019. Leonardo Dourado Rebouças Lima - Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BA39A03412983BD8BFDA34B6ED6C7E39

		2019-05-17T14:55:13-0300